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 Forma zajęć Nazwa przedmiotu Terminy Godziny Miejsce Sala 

Poniedziałek Ćw. Teoria organizacji i zarządzania Co tydzień 8:15-10:00 WEiF 246 

 K. Efektywność procesów Co tydzień 10:15-12:00 WEiF 246 

 Ćw. Teoria organizacji i zarządzania Co tydzień 12:15-14:00 WEiF 246 

 Ćw. Zarządzanie zasobami ludzkimi Tygodnie nieparzyste 14:15-16:00 WEiF 246 

 Ćw. Podstawy organizacji i zarządzania 
Tygodnie nieparzyste 16:15-18:00 WTiE 226 

 Ćw. Podstawy organizacji i zarządzania 
Tygodnie parzyste 16:15-18:00 WTiE 226 

Sobota Ćw. Zarządzanie zasobami ludzkimi 12.04., 26.04., 24.05., 

31.05. 
10:35-13:05 WEiF 243 

 Ćw. Teorie organizacji i zarządzania 
12.04., 26.04., 10.05., 

24.05., 31.05. 

13:35-16:05 (kwiecień), 
8:00-10:30 

(10.05), 

12:45-15:10 

(24,31.05) 

WEiF 243 

Niedziela Ćw Zarządzanie strategiczne  13.04., 27.04., 11.05., 

25.05., 01.06. 
15.20-17.50 WEiF 267 

W - wykład Ćw – ćwiczenia 

K – konwer. 

L- laboratorium 

S – seminarium 

E – Ekonomia 

FiR - Finanse i Rachunkowość 

AG – Analityka gospodarcza 

Z - Zarządzanie 

WEiF – Wydział Ekonomii i Finansów 

 

 

 


